ഭരണഭാഷ - മാത്രഭാഷ

അടിയന്തിരം / സമയബന്ധിതം

Office of the Principal, Govt. Engineering College, Sreekrishnapuram Palakkad

തീയതി: 19.08.2022

സർക്കലർ

വിഷയം:- സർക്കാർ എഞ്ചിനീയരിംഗ് കോളേജ് ശ്രീകൃഷ്ണപുരം - 2015, 2016 അഡ്ശിഷൻ നേടിയ വിദ്യാർത്ഥികളിൽ കോഴ്സ് കാലാവധി നീട്ടുന്നത്തിനുള്ള അപേക്ഷ സംബന്ധിച്ച് സൂചന :- കെ.ടി.യു വിൽ നിന്നുള്ള 16/08/2022 തിയ്യതിയിലെ സർക്കുലർ

2015,2016 അഡ്മിഷൻ നേടിയ വിദ്യാർത്ഥികളുടെ കോഴ്സ് ഡ്യൂറേഷൻ നീട്ടുന്നത് സംബന്ധിച്ച സർക്കുലർ കെ.ടി.യു പുറത്തിറക്കിയിട്ടുണ്ട്. കെ.ടി.യു വിന്റെ നിർദേശപ്രകാരം <u>വിദ്യാർഥികൾ അവരുടെ student ലോഗിൻ വഴി അപേക്ഷിച്ച്, നേരിട്ട് ഫീസ് കെ.ടി.യു വിന്മ അടച്ച്</u> പ്രസ്തുത വിവരങ്ങൾ വകുപ്പ് മേധാവിമാരെ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. കോഴ്സ് ഡ്യൂറേഷൻ നീട്ടുന്നതിന് അപേക്ഷിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി 22/08/2022 ആണ്. കെ,ടി യു വിൽ നിന്നുള്ള സർക്കുലർ അനുബന്ധമായി നൽകുന്നു. നേരത്തെ കോഴ്സ് ഡ്യൂറേഷൻ നീട്ടുന്നത് സംബന്ധിച്ച് അപേക്ഷ നൽകിയ വിദ്യാർത്ഥികളും student login വഴി അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ് എന്ന് കൂടി അറിയിക്കുന്നു.

ഡോ.പി. സി .രഘുരാജ് . പ്രിൻസിപ്പൾ

സ്വീകർത്താവ്

നമ്പർ. C2/5715/22/GECSKP

1.വെബ് അഡ്ലിൻ

2. എല്ലാ വകുപ്പ് മേധാവിമാർക്കം

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സൂപ്രണ്ട്



APJ ABDUL KALAM TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

CET campus, Thiruvananthapuram - 695 016 Ph: 0471 2598122; Fax: 2598522 www.ktu.edu.in Email: university@ktu.edu.in

Dated: 16.08.2022

CIRCULAR

Sub:- APJAKTU - Academics - Schedule and procedure for submitting course duration extension application - Reg.

Ref: 1. U.O.No. 1854/2022/KTU, dated: 03/08/2022. 2. U.O.No. 1956/2022/KTU, dated: 12/08/2022.

Vide paper read as (1) above, course duration of students of UG programmes of 2015 and 2016 admissions was extended upto 15th August 2023.

Vide paper read as (2) above fee was prescribed for extension of duration of programmes.

Students who need to extend their course duration are directed to apply through the students login in the University Portal and the procedure for applying for the same is detailed below.

- 1. Login to the students portal.
- 2. Click on the 'forms' tab.
- 3. Click on the 'duration extension' tab.
- 4. Select YES.
- 5. Students who availed for course duration extension will receive a payment link to remit the course duration extension fee in a few days through portal / mail.
- 6. Once the payment is made by the student, course duration extension will be processed by the University and will be reflected in the student login.

Last date for applying course duration extension and payment of fees, for B Tech 2015 and 2016 admissions is 22/08/2022.

Dr. Shalij P.R *Dean (Academic) in Charge

To

- 1. Principals of all affiliated colleges.
- 2. PS to VC / PVC
- 3. PA to Registrar / CE / FO
- 4. JD-KSAD, APJAKTU.
- 5. Dean Academics / Dean Research / AR(Exam)/ AR(Academics) / JD(Academics)/ AD(IT).
- 6. SF / FC



* This is a computer system (Digital File) generated letter. Hence there is no need for a physical signature.

